



## Comisión de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur

Oficio No. HCE/CODHIGAFS/0102/2019.

Villahermosa, Tabasco a 22 de Marzo de 2019.

Lic. Jesús Antonio Guzmán Torres
Dir. De Apoyo a Comisiones Legislativos
Y Proyectos Normativos
PRESENTE



Por instrucciones de la Diputada Dolores del Carmen Gutiérrez Zurita, Presidenta de la Comisión, le solicito atentamente autorice el uso de la biblioteca, para el día 25 del presente mes a las 11:00 am, para realizar una sección ordinaria de la comisión.

Esperando contar con su valioso apoyo, le envió un cordial saludo.

A TENTAMENTE

Lic. Carlos Alberto Castellanos Morales

Secretario Técnico







# Comisión de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur

Oficio No. HCE/CODHIGAFS/0104/2019. Villahermosa, Tabasco 22 de marzo de 2019.

#### Dip. Daniel Cubero Cabrales.

Integrante de la Comisión Ordinaria de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur.

PRESENTE

Por instrucciones de la Diputada Dolores Del Carmen Gutiérrez Zurita, Presidenta de la comisión, se convoca a sesión ordinaria, que se llevara a cabo el lunes 25 de marzo del presente año, a las 11:00 am, en la biblioteca del H. Congreso del Estado.

Esperando contar con su distinguida asistencia, les envió un cordial saludo.









## Comisión de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur

Oficio No. HCE/CODHIGAFS/0105/2019. Villahermosa, Tabasco 22 de Marzo de 2019.

Dip. Julia del Carmen Pardo Contreras.

Secretaria de la Comisión Ordinaria de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur.

PRESENTE



Por instrucciones de la Diputada Dolores Del Carmen Gutiérrez Zurita, Presidenta de la comisión, se convoca a sesión ordinaria, que se llevara a cabo el lunes 25 de marzo del presente año, a las 11:00 am, en la biblioteca del H. Congreso del Estado.

Esperando contar con su distinguida asistencia, les envió un cordial saludo.

Lic. Carlos Alberto Castellanos Morales

Secretario Técnico



COMISIÓN ORDINARIA DE DERECHOS HUMANOS, IGUALDAD DE GÉNERO Y ASUNTOS DE LA FRONTERA SUR





## Comisión de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur

Oficio No. HCE/CODHIGAFS/0106/2019. Villahermosa, Tabasco 22 de marzo de 2019.

### Dip. Katia Ornelas Gil.

Secretaria de la Comisión Ordinaria de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur.

#### PRESENTE

Por instrucciones de la Diputada Dolores Del Carmen Gutiérrez Zurita, Presidenta de la comisión, se convoca a sesión ordinaria, que se llevara a cabo el lunes 25 de marzo del presente año, a las 11:00 am, en la biblioteca del H. Congreso del Estado.

Esperando contar con su distinguida asistencia, les envió un cordial saludo.









# Comisión de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur

Oficio No. HCE/CODHIGAFS/0107/2019. Villahermosa, Tabasco 22 de Marzo de 2019.

Dip. José Manuel Sepulveda del Valle.

Secretaria de la Comisión Ordinaria de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur.

PRESENTE

Por instrucciones de la Diputada Dolores Del Carmen Gutiérrez Zurita, Presidenta de la comisión, se convoca a sesión ordinaria, que se llevara a cabo el lunes 25 de marzo del presente año, a las 11:00 am, en la biblioteca del H. Congreso del Estado.

Esperando contar con su distinguida asistencia, les envió un cordial



FLURING Carlos Alberto Castellanos Morales

Secretario Técnico



COMISIÓN ORDINARIA DE DERECHOS HUMANOS, IGUALDAD DE GÉNERO Y ASUNTOS DE LA FRONTERA SUR





## Comisión de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur

Oficio No. HCE/CODHIGAFS/0108/2019. Villahermosa, Tabasco 22 de Marzo de 2019.

Dip. Jesús De la Cruz Ovando.

Secretaria de la Comisión Ordinaria de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur.

PRESENTE

Por instrucciones de la Diputada Dolores Del Carmen Gutiérrez Zurita, Presidenta de la comisión, se convoca a sesión ordinaria, que se llevara a cabo el lunes 25 de marzo del presente año, a las 11:00 am, en la biblioteca del H. Congreso del Estado.

Esperando contar con su distinguida asistencia, les envió un cordial saludo.

H. CONGRESO DEL ESTADO
LXIII LEGISLATURA

2 2 MAR 2019

DIP. JESÚS DE LA CRUZ OVANDO
DISTRITO VI FRACCIÓN MORENA

Lic. Carlos Alberto Castellanos Morales

Secretario Técnico



COMISIÓN ORDINARIA DE DERECHOS HUMANOS, IGUALDAD DE GÉNERO Y ASUNTOS DE LA FRONTERA SUR



PRESENTE



"2019, Año del Caudillo del Sur, Emiliano Zapata"

## Comisión de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur

Oficio No. HCE/CODHIGAFS/0109/2019.

Villahermosa, Tabasco a 22 de Marzo de 2019.

Dip. Jaqueline Villaverde Acebedo. Integrante de la Comisión Ordinaria de Derechos Humanos, Igualdad de Género y Asuntos de la Frontera Sur.



Por instrucciones de la Diputada Dolores Del Carmen Gutiérrez Zurita, Presidenta de la comisión, se convoca a sesión ordinaria, que se llevara a cabo el lunes 25 de marzo del presente año, a las 11:00 am, en la biblioteca del H. Congreso del Estado.

Esperando contar con su distinguida asistencia, les envió un cordial saludo.

Lic. Carlos Alberto Castellanos Morales

Secretario Técnico

